МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 г. ЛЬГОВА

им. В.Б. БЕССОНОВА»
(МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

г. ЛЬГОВА им. В.Б. БЕССОНОВА»)

ПРИКАЗ

от 30 августа 2017 г. № 142 -У В

о создании молодежного представительства «Мы за жизнь»

С целью апробации новых форм организации занятости детей для развития их
самостоятельной познавательной деятельности, профилактики вредных привычек,
воспитания здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 г.Льгова

им. В.Б. Бессонова» молодежное представительство «Мы за жизнь».

2. Утвердить Положение о молодежном представительстве «Мы за жизнь»

(Приложение 1 )

3. Руководителем молодежного представительства «Мы за жизнь» назначить

педагога-психолога Цуканову О.А..

4 . Цукановой О.А. разработать план работы молодежного представительства «Мы

за жизнь» на 2017-2018 учебный год.